
Contacto

Teléfono 952180751
Fax 952180790
Correo Electrónico cartajima@hotmail.com

Dirección Postal

Calle Iglesia 25
(29452) Cartajima España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 491/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2024 a
las 14:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cartajima
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dk%2BShTZ3dmqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor tela escenario para fiesta cata mosto 2023

Valor estimado del contrato 52,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 52,93 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dk%2BShTZ3dmqrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40d5948a-b18b-4a78-a382-b46194a85c99


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ALMACENES ARIAS,S.L.
NIF B41027517
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64,04 EUR.

Motivación

Motivación empresa especializada
Fecha del Acuerdo 08/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q7UV1FobK0MQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000012636639 |  2024-000177498 | Thu, 08 Feb 2024 14:06:44:341 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104424364037313132913947684100892337021 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q7UV1FobK0MQyBAnWzHfCg%3D%3D

